

Årsredovisning

för

Mark och Bygg Teamet i Sandviken AB

556593-9997

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Sjölander, Styrelseledamot

2025-06-19

Styrelsen för Mark och Bygg Teamet i Sandviken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygg, markarbete, transport och köp/försäljning av biobränsle samt äga och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Sandviken.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 34% under räkenskapsåret pga mindre efterfrågan på jobb.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	29 101	44 149	37 266	47 453
Resultat efter finansiella poster	521	2 778	2 142	3 895
Soliditet (%)	42,0	42,5	52,1	54,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	248 685	2 245 136	2 743 821
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-2 000 000	-2 000 000
Balanseras i ny räkning		245 136	-245 136	0
Årets resultat			1 193 321	1 193 321
Belopp vid årets utgång	250 000	493 821	1 193 321	1 937 142

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	493 821
årets vinst	1 193 321
	1 687 142
disponeras så att i ny räkning överföres	1 687 142
	1 687 142

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		29 101 496	44 149 495
Övriga rörelseintäkter		190 249	657 135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 291 745	44 806 630
Rörelsekostnader			
Material och köpta tjänster		-19 964 165	-32 078 549
Övriga externa kostnader		-1 860 179	-2 325 516
Personalkostnader	3	-6 863 123	-7 419 682
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-81 921	-206 450
Summa rörelsekostnader		-28 769 388	-42 030 197
Rörelseresultat		522 357	2 776 433
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 328	9 730
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 314	-8 595
Summa finansiella poster		-986	1 135
Resultat efter finansiella poster		521 371	2 777 568
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		965 000	-100 000
Förändring av överavskrivningar		70 000	200 000
Summa bokslutsdispositioner		1 035 000	100 000
Resultat före skatt		1 556 371	2 877 568
Skatter			
Skatt på årets resultat		-363 050	-632 432
Årets resultat		1 193 321	2 245 136

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	143 387	310 721
Summa materiella anläggningstillgångar		143 387	310 721
Summa anläggningstillgångar		143 387	310 721
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Material		40 000	40 000
Summa varulager		40 000	40 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 878 228	8 130 078
Övriga fordringar		633 067	358 739
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 303 893	712 407
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		219 548	324 895
Summa kortfristiga fordringar		7 034 736	9 526 119
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		2 089 861	3 261 267
Summa kassa och bank		2 089 861	3 261 267
Summa omsättningstillgångar		9 164 597	12 827 386
SUMMA TILLGÅNGAR		9 307 984	13 138 107

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Summa bundet eget kapital		250 000	250 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		493 821	248 685
Årets resultat		1 193 321	2 245 136
Summa fritt eget kapital		1 687 142	2 493 821
Summa eget kapital		1 937 142	2 743 821
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 535 000	3 500 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	70 000
Summa obeskattade reserver		2 535 000	3 570 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	907 013
Leverantörsskulder		2 467 738	4 626 589
Övriga skulder		765 050	422 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 603 054	867 859
Summa kortfristiga skulder		4 835 842	6 824 286
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 307 984	13 138 107

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 70% av Gafi AB med organisationsnummer 556792-7883, med säte i Sandviken. Moderbolaget upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till undantagsreglerna i ÅRL 7 kap 3 §.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	11

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 087 124	1 777 920
Försäljningar/utrangeringar	-377 714	-690 796
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	709 410	1 087 124
Ingående avskrivningar	-776 403	-1 260 749
Försäljningar/utrangeringar	309 905	690 796
Årets avskrivningar	-99 525	-206 450
Utgående ackumulerade avskrivningar	-566 023	-776 403
Utgående redovisat värde	143 387	310 721

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Ställda säkerheter

Företagsinteckning	1 900 000	1 900 000
	1 900 000	1 900 000

Sandviken 2025-06-16

Ulf Sjölander
Ulf Sjölander

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Pär Konradsson
Pär Konradsson
Auktoriserad revisor


